
Smlouva 0 pronájníú těMN("h(n'ni:'q:h a $p€írtovm€'h
V W

q V ¶1 "
Ť Ozm"uem u1nf .'rena dne & 9,. .zun mtm niz.t' u¥li'denyn'u su"mí:ími

uta'Aená pcMk i}s,í. či 22tú a mist 7-ákcma č S9ňOl 2 Sb Íl plmä' ,uiětn (ďŕ',ie

jen ,Ohčanský .'ákomk'").

Základní škota Výškem Ptarkyňcwa 39, orgauizace
šidlo: Puíkyňovti 308/3'L 682 01 Vyškíw,

M gi" Lud'kc.,. t k" femn, Ph D řcdiíek'm šhah
1('(";" 4206()556

(dále jen rrcmaii'ma'F:i)

r "'" - ' :. "-' " L N "Í ," "" ",""_:
a " - A' m g' m" = t '

? C ÍlTE:h)ct'jčna jednota Sokoľ Račice 4 ""-."..: '. ",'
Sídlo: R íúSce 44 6Š¢? ,"'"-; ', ' , "

, .- , , , , · -,- 'F - -" Nitřím K ouukin. 3
IČO: "m- ä"

I t' , : - .- " " - . ' Ym "
!!ájemce) ' "_ ;. á. -_: - " .

se

I,

Předmět a účel Ujmu
přenechává. :ájernci k uňvání nem€wikju včc , sportomí halu 'í/č i

(sPr!:h?'" a Ĺ-UČ') v přístavbc ížové haly ria p. č 26 l 9/! 31) ůťkl na [ V 7961, V k. ú. Vvšk('\·.
:tera je správy :- hosjx)dářskému vytžZití pFEmaiímaie!i. za účelem

W'pm(wniin, ťmcmě rekt čirmosti a to jak dospěiýeh, tak dětí.

JI
Nájemné

je ä tia cmík tasiedně: - sponúvn.í hala 600,,- KČ l l hud,
Cdktmí částka nájemného činí 1.800,- KČ,

tj. ti()0.- Kč x 3 h(xj,:;,i L&()tŽ" ;Cč Nájemné bůdc uhrazeríu !4 od ís:Law:uí
W'

vazem řä 'Jhč a včr s. je pĹxmají-matel oprávň 'n po M,jeme:i
'«äplacem išrok'ů. z prodlení ¥' zákom' výši. Náje!nlľé .je platit twtí-wě rta. poklaííně
Škdy, iíeba b na účet školy' vedený u ČSOB Vyškov:, č. ú. L53n("!995t'(j3UQ.

úl.
nájmu a g uzm

st' im 'nť"it'un:
Ĺ*, 8., 15. 12« 2022 od 19:3(1 do 20:3() hM. hn,1.í

Nájem skončí vždy 'äpiynutím doby, na kterou byt ujednán



i
i
l

l

IV,
Prát-a a pcn-"innosti prcmajímatek

" !]1"U!"íaiímatel pŕeneebává nebytm'ý prcstor v"Cctnč vybavení nájemci k úŽf\·áň' 3Ĺá\ t.
v jakém 9ě nachází v okamžiku uzavíráni smkíuvy, Pronajimatel bude řádně za.jišťom
služby, jejichž poskytování je přímo sNjeno s užíváním - elektrické osvětleňí. vodu. topeíú

" !)rônaiimatel .je oprávnčm při zjištěíži závadného ch(wání níjjemce okamžitě nájemííí vz.tah
ukončit

" !'ronajimatel .je oprávněn požadovat po nájemci náhíadu škody na pronajatém majetku.
7působenotl nájemcem. a (o včetně Škody způsobem' ostatními osobami. které byly pä'tomnj
s vědožním i bez vědomí nájemce ý době. trvání nájmu \- pronajatých pŤostorácb a nájemce je

takovou škodu v plné vý"i pmm.jimatdi uhradit
" pronajimatel zabezpeCu.ie revize tě!ocvičňého a dalšihcí vybaveni dle platné kgislaíivy
" pK}naiimatd je povinen do 14-ti chí vyúčtovat a vrátit alikvotní část složené peněžní úpkini Ĺláien'm

tehdy, když nájemce z hlediska vlastních p(gtíži a důvodů hodných zMek jedn(jtáu)vě Nýiimečné.:'
smluvní dobu píorgmu nevyužije a upozomi na tuto písemně alespoň "7 dní předem

" při míhodilém pl'onäimu nemůviEého ma!ietk.u bude škola poskytovat nem(witý ma,jetek proti
s.)kamžité platbě.

V.
Práva a povinnosti nájemce, rozsah užíváni

" izá.jemce je oprávněn užívat halu a přiiehlé místnosti v rozsahu danán charakterem prostoruW

" nájemce se zavaztýe užívat pronajaté prostory pouze pro činnost uvedenou ve sníľotwě a
současnč se zař'azuie. že svojí činností nenaruší životní prostředí a okolí nemů'ľ'it'ostí. ,sCZy gši

bude cio&ž.ovat čistotu pronajatých prostor a okolí
" nájemce. v době trvání nájmu. odpovídá za dodržováni veškerýc.h aktuáhiich hygienický ch ä

bezpečn()stních opatřeni u všech zúčastněných (včetně veřejnosti)
' nájemce je povinen dodržovat provozní a návštěvní řád hdy (vyvěšerí u vstupu)
" nájemce je povinen se seznámit s pQ!žárnim řádem (vývěšen u vstupu) a v dobé trvání nájmu

zajišťuje a zodpovídá za požární bezpečnost a bezpečuosí práce všech účasmíků akce
' nájemce je povinen bčheín pmnájmu dodržovat pokyny uzamykáni, při

z pronajatých promr zkontrolovat uzavření oken a zhasnutí světel, hospodámě
sprchy a šetřit e]ekmek(:jgi energií

' nájemce je ?oY"inen chránit pronajatý majetek píoti pošk(.)z.e|"ii a zneužit
" Ujemc.e je hradit všechny škody, jež. by na zařízeni a nážadi způsobil uebo

zabezpečit jeiich na svíjje nákla£M Každciu závadu ziištčnôu při tiástupu
ek využívání prostor, popř. způsobenou sportovní. činnosti. či nedbalostí, je nájemce poviuen

ihned hlásit správci haly.
" nájemce není oprávněn propůjčit či přeuechat ríebytcwý iinému bez souhksu

pmxäjímatde
" bez powjierií vedení školy pIati zákaz Yjéz'iu do a.ruilu školy, do pí()najatých prostot lze

vstupovat nejdříve !0 minut před zahájením sjednané dobí' nijjmu, prcma.jŕtté p[0stary .je třeba
opustit ?Ĺejpozdě-ji do 15 minut po ukončení sjednané áoby Mjmu. vstup do p!Unaiaíých
pmstor není dovolen cizím aepowManým osobám

" nájemce odpovídá i za ,jednání dalších osob, které se budou nacházet v p!'()najatém prostoru
" poruší '--·' Li ntýemce byt' jen ,jed.inou povim]ost stanovenou tímto článkem, má se za to. že Sk (j

zwasi zavazsmn zpusotjéíR, Kt.érwj'i tWía způsebena žťĺ,k. l,.,
túiri'ia

,P

' pro t.äkládáíú c.i \iiiůi a obkč'ěni slouží pŕiděki.?a šatmi, za \-ě€i náie!."ůu:' (napi
cvičenců,. .) nenese prcnqjimatd žádnou



l -·

." - k

'C

l

4 . , r
'f

i! ' ' ' '

l

" do haly a i/c \ :gn|P("' pouze ve sp,oňovní obuvi, d{) ostatních l'(x)naja!ýd'l p!'c)Mur
· lze vstůp'"v :" ,1( l! ', c zít čistotu obu¥i z(')dp(Nidá trená' hah a

K @ocvíáný může ;í.k:imt u \'cho.lLl každéhcF kdo nemá.s sebou Nvola]ou cvičebni qÚv.Ředitcl školy ši ' yhr"""!ie prá"(' provést. k(mfro|tl přězouYání, v případě neplněni této
povinnosti může vykázat cvičicf z tčk)cvičny

· cvičeni probíhá pouze pod vedením tr'enérú po skončení č%osti jako "
poslední. V jeho nepřítomnosti cvičení odpadá. ' ·-

· do budovy je zákaz vstupu s jfzdnfmi kdy e ' '-'" '·" ' - a t

· škola nebude zapůjčovat sportovní nářadí, lj. miče, hokejky ap,i€"
Z. . ;' ,d-

n

'm .-4, r. . '?' h S- · _\ T · , ': ' ;\ " ' I · " «

~1 , - ·' '.d" . -. · I ·-Q·Y: '-- - -, . ·- " '"'""
l h

VI. M
Zánik a skončeni nájmu

Nájem zániká:
' Uplynutim doby nájmu;
" před uplynutím doby nájmu dohodou;
' ze zákona

VIl.

. ..

Smlouva a veškerá práva a povinnosti z ni pro smluvní strany výplý"ajíeí se řídí Občanským
zákoníkem a předpisy souvisejícími.
jakékoli změny smlouvy mohou být provedeny pouze písemně formou číslovaných dodatků '
po dohodě smluwich stran. . ' ." "
SHuvni stmny vylučují možnost změn smlouvy samotné jinak než písemnou formou a totéž
platí o jednání smluvních stmi na základě Smlouvy, jež má mít dle Smlouvy písemnou
fOrmu.

. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvMmi stranami.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly. jejímu obsahu
rozumí a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.
což stvrzuji připojenými podpisy.
Piřonajímate1 si vyhrazuje právo občasňé kontroly dodržování ustanoveni smiouv v

" Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží .jc&n.

Záměr pronájmu vyvěŠen na úřední desce dne: 18. 8. 2022
Sňato dne: 5. 9. 2022

.FK.


